
 

UCHWAŁA NR X/188/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie wspólnej realizacji zadania pn. „Budowa odcinka drogi wojewódzkiej 

pomiędzy granicą Rzeszowa a węzłem Rzeszów Południe (Kielanówka) drogi 
ekspresowej S19”. 

 
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. 
zm.). 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Województwo Podkarpackie i Gminę 

Miasto Rzeszów zadania pn.: „Budowa odcinka drogi wojewódzkiej pomiędzy granicą 
Rzeszowa a węzłem Rzeszów Południe (Kielanówka) drogi ekspresowej S19” 
przewidzianego do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na 
lata 2014-2020. 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania określi odrębne porozumienie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


